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Axis Communications wprowadza nowy poziom otwartości 
w branży bezpieczeństwa 
 

INFORMACJA PRASOWA

 

Axis Communications, lider światowego rynku sieciowych systemów wizyjnych
1
, stworzył 

platformę do rozwoju aplikacji do kamer (AXIS Camera Application Platform), dając tym samym 

początek nowemu poziomowi otwartości w branży bezpieczeństwa. Dzięki otwartej platformie 

aplikacyjnej każda firma może stworzyć gotowe do pobrania programy, współpracujące z 

najlepszymi na rynku kamerami sieciowymi i enkoderami wideo marki Axis. 

Axis jest pierwszą firmą, która całkowicie otworzyła swoje sieciowe urządzenia wideo na współpracę  

z zewnętrznymi aplikacjami. „Mamy tu sytuację zbliżoną do zaistniałej na rynku telekomunikacyjnym, 

gdzie użytkownicy mają bogatą ofertę aplikacji do pobrania wprost na telefon komórkowy” – mówi Ray 

Mauritsson, prezes Axis Communications. „Jednakże w przypadku rynku zabezpieczeń inny będzie 

zakres zastosowań aplikacji. Widzimy wielkie zainteresowanie inteligentnym oprogramowaniem wideo, 

dzięki któremu urządzenia zyskują funkcje związane np. z rozpoznawaniem postaci, śledzeniem, 

wykrywaniem i zliczaniem obiektów” – dodał Mauritson. 

Wizja rozwoju Axis Communications zakłada, że szeroka gama aplikacji zgodnych z urządzeniami Axis 

będzie łatwo dostępna dla integratorów i użytkowników końcowych. „Nasza otwarta platforma 

aplikacyjna pozwoli niezależnym twórcom oprogramowania zaproponować atrakcyjne rozwiązania 

oferujące dodatkową wartość różnym grupom docelowym. Dzięki temu integratorzy i użytkownicy mogą 
wybrać taką kombinację kamery, enkodera i aplikacji, która najlepiej spełnia ich potrzeby, wynikające 

ze specyfiki branży, np. transportowej, edukacyjnej czy np. monitoringu miejskiego” – mówi Ray 

Mauritsson. 

Tegoroczny raport firmy IMS Research wyraźnie wskazuje, że na rynku istnieje duże zapotrzebowanie 

na oprogramowanie z zakresu analityki wideo. „Prognozowane, roczne tempo wzrostu rynku 

inteligentnych urządzeń z zakresu bezpieczeństwa i business intelligence wynosi ponad 40% w okresie 

od 2008 do 2013 r.” – mówi Niall Jenkins, analityk rynku w IMS Research. „Udostępnienie przez Axis 

Communications otwartej platformy aplikacyjnej będzie jednym z najważniejszych czynników 

wpływających na wzrost i rozwój nowych możliwości w zakresie oprogramowania do analizy materiału 

wizyjnego na rynku sieciowych kamer i enkoderów wideo” – dodał Jenkins. 

Więcej informacji na temat otwartej platformy aplikacyjnej Axis Communications oraz zgodnych  

z urządzeniami Axis aplikacji znaleźć można na stronie www.axis.com/applications/.  

Infomacje dodatkowe: 

1
 Firma Axis Communications jest światowym liderem branży sieciowych systemów wizyjnych z udziałem w rynku kamer 

sieciowych wynoszącym 33,5%. Szacuje się, że sam rynek kamer sieciowych na świecie osiągnie wartość ponad 2,5 

miliarda USD do 2012 r. Założona stopa rocznego wzrostu dla rynku kamer sieciowych wyniesie ponad 35 procent w 

okresie kolejnych pięciu lat, zgodnie z prognozami opublikowanymi przez ośrodek IMS Research (www.imsresearch.com) 
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w swoim najnowszym raporcie zatytułowanym ‘Światowy Rynek Urządzeń CCTV i Wideo służących do Monitoringu - 

wydanie 2008’, opublikowanym w listopadzie 2008 r. 

O firmie Axis: 

Axis jest szwedzką firmą IT oferującą sieciowe rozwiązania wizyjne do profesjonalnych instalacji. Firma jest światowym 

liderem w dziedzinie sieciowego nadzoru wideo i promuje przechodzenie z systemów nadzoru analogowego na cyfrowy. 

Produkty i rozwiązania firmy Axis skupiają się na zdalnym nadzorze i monitorowaniu. Są one oparte na innowacyjnych, 

otwartych platformach technologicznych. 

Axis jest firmą szwedzką, posiadającą biura w 20 krajach i współpracującą z partnerami w ponad 70 krajach. Firma 

została założona w 1984 r. i jest notowana na giełdzie NASDAQ OMX w Sztokholmie, a jej symbol to AXIS.  

Więcej informacji o firmie Axis można znaleźć na stronie www.axis.com. 

Więcej informacji o firmie Axis udziela: 

Edwin Roobol 

Regional Manager 

Tel.: +49 811 555 080 

E-mail: edwin.roobol@axis.com 

Kontakt dla prasy w Polsce: 
Kamila Wierzbicka 

Mmd Corporate, Public Affairs & Public Relations Consultants Poland 

Tel.: +48 22 536 04 69 

Tel. kom.: +48 0 607 104 872 

E-mail: kamila.wierzbicka@mmdcee.com 
 


